
 Prefeitura Municipal de Agronômica 

                      “CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO JOSÉ ÂNGELO MERINI” 

Site: www.agronomica.sc.gov.br  E-mail: prefeitura@agronomica.sc.gov.br 
                                CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166 

                                Rua Sete de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC 

 
COMUNICADO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 67/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2023 

 

Tendo em vista a situação de cheia e estado de calamidade que afetou a região do Alto 

Vale do Itajaí, bem como, o município de Agronômica, COMUNICO que o Pregão Presencial 

nº 43/2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA MICRO EMPRESA EMPRESA DE 

PEQUENO PORTE E MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL PARA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E TACÓGRAFOS PARA OS VEÍCULOS, 

MAQUINÁRIOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE 

AGRONÔMICA está mantido para a data de 27/11/2023 às 08h30min, contudo houve alteração 

do local de abertura.  

NOVO LOCAL DE ABERTURA: Rua Leopoldo da Cunha, nº 435, Bairro Centro,  

Agronômica/SC – Câmara de Vereadores.  

O motivo da alteração do local é que o Paço Municipal foi atingido pela enchente e 

momentaneamente não possui condições de voltar as atividades, assim o provisoriamente o 

setor administrativo estará trabalhando junto a Câmara de Vereadores.   

 

Agronômica, 23 de novembro de 2023. 

 

________________________________ 

Gabriela Carolina da Silva 

       Pregoeira 

 


		2023-11-23T15:20:43-0300
	GABRIELA CAROLINA DA SILVA:09877847906




